Itrt{

PREf EITURA MUNICIPAI. DE GARANHUNS

PORTARIA NO 40í 2/2024-SAD

o SECRETÁR|O DE ADMTNTSTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a KELLY CRISTINA RAMOS DE ALMEIDA

MUNIZ, Monitor Educacional, Matrícula no 24754, lotado(a) no(a)

Secretaria de Educação, licença para acompanhar sua filha: Gabrielly

Ramos Lopes Muniz, por 07 (sete) dias, conforme dispõe o Art. 125, da

Lei no 6.123 de 20107168, do EFPC-PE, adotada pelo Município através

da Lei Municipal n'. 2.836 de 22107197, com vigência a partir de

031 1 1 12024 a 09 l'l 1 I 2024.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 22 de novembro de 2024.

AntônioAcíio Santana
SocreHÍio dsAdmin

A o Acácio Santana de Godoy
cretário de Administração

de 6odoy
rstÍaçâc
1.GP

SECRETARIA MUNICIPAT, DE ADMINISTRAÇÃo
Avenida Rui Baóosa 1440 Heliópolis Fone (087) 3762-1000

E-mail : .hgaranhuns/4gmail.com
CEP 55298-000 Garanhuns PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20241127100113.pdf

assinado por: idU
ser 370